
1 

         KP-RM/1176/2006/Z/25 
Z Á P I S 

 
z ustavující (25.) schůze Rady města České Budějovice konané dne 2. listopadu 2006 

od 15:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni: 
Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, František Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Bc. 
Břetislav Kábele, Petr Kocar, MUDr. Martin Kuba, Mgr. Jana Menzelová, PhDr. Jaromír 
Procházka, Ing. Jaromír Talíř, Ing. Leona Trešlová 
 
Členy rady města přivítal primátor Mgr. Juraj Thoma, zároveň zahájil a řídil jednání. 
 
Ing. Ivana Popelová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 

občanských sňatcích 
Přijato usnesení č. 993/2006 (11,0,0/11) 

 
2. Změna organizačního řádu 

Přijato usnesení č. 994/2006 (11,0,0/11) 
 
3. Pověření náměstka primátora Františka Jelena zastupováním města 

Přijato usnesení č. 995/2006 (11,0,0/11) 
 
4. Pověření náměstkyně primátora Ing. Ivany Popelové zastupováním města 

Přijato usnesení č. 996/2006 (11,0,0/11) 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Ustavující (25.) schůze rady města byla ukončena v 15:15 hodin.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

S o u b o r    u s n e s e n í 

K bodu: Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 
občanských sňatcích 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 993/2006: 
 
rada města 

p o v ě ř u j e  
Ing. Břetislava Kábeleho, MUDr. Martina Kubu, Michala Šebka, Mgr. Rudolfa Vodičku, 
Petra Stupku, PhDr. Jaromíra Procházku, Ing. Ivanu Popelovou a Mgr. Bc. Ivana Mánka 
činností oddávajících při občanských sňatcích pro volební období 2006 – 2010.

K bodu: Úplné znění organizačního řádu 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 994/2006: 
 
rada města 

u k l á d á  
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 
přepracovat organizační řád magistrátu města, a to úplné znění ze dne 13.8.2003, příloha č. 1 
– organizační schéma magistrátu města. 

K bodu: Pověření náměstka Františka Jelena zastupováním města 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 995/2006: 
 
rada města 

p o v ě ř u j e
náměstka Františka Jelena zastupováním města České Budějovice 
1. v řízeních vedených dle § 44 a násl. zák. č. 50/1976 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

(stavební zákon), tj. při povolování staveb, změn staveb a udržovacích prací, vč. 
sloučeného územního a stavebního řízení a při vodoprávním řízení, přičemž může 
v konkrétních řízeních zmocnit k zastupování jinou osobu.  

2. ve věci kácení stromů rostoucích mimo les na pozemcích města České Budějovice. 

K bodu: Pověření náměstkyně Ing. Ivany Popelové zastupováním města 
 
(Zrušeno usnesením č. 1137/2010 ze dne 19. 7. 2010) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 996/2006: 
 
rada města 

p o v ě ř u j e
náměstkyni Ing. Ivanu Popelovou zastupováním města v řízeních vedených dle § 1 – 42 zák. 
č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), tj. při projednávání územně  
 
 
 
 
 



 

3 

plánovací dokumentace a při územním řízení, a v řízení před dopravními úřady a úřady 
památkové péče, přičemž může v konkrétních řízeních zmocnit k zastupování jinou osobu.  
 
Č. Budějovice 6.11.2006  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
  Mgr Juraj Thoma    Ing. Ivana Popelová 

                   primátor             náměstkyně 
 
 

 

 


